四川成医科技园管理有限公司
科技园办函 2018【2】

成都医学院大学科技园关于2018年秋季

大学生创新创业补贴项目申报的通知

各相关单位（部门）：

为响应国家创新创业号召，推进学院创新创业工作，根据成

都市人力资源和社会保障局下发的《关于调整高校创新创业平台内

创业补贴审核发放工作的通知》中的精神，加大对我校大学生创新

企业的扶持力度，积极为我校大学生创新创业企业争取更多资金补

助，帮助企业快速成长。成都医学院大学科技园开展2018年秋季大

学生创新创业补贴项目申报工作，具体通知如下：

一、补贴对象

1.学校全日制在校研究生、本科生或本校毕业 5 年内的全日制毕

业生；

2.入驻成都医学院大学科技园 3 个月以上的本校大学生项目；

3.在校大学生或毕业生在成都医学院大学科技园内，通过工商注

册、民政登记的创业主体。

二、补贴申报要求

1.创新创业团队有完整的项目运营方案；

2.入驻的创新创业项目具有创新性和可执行性，具有潜在的经济

效益（公益项目除外）和社会效益，无知识产权纠纷；

三、补贴评选流程及时间节点

1.流程

下载填写补贴申请材料 →纸质材料报送至成都医学院四川

养老与老年健康协同创新中心（图书馆 203 办公室，电子档发送

至邮箱：cmccreation@163.com）→ 专家组初审 → 项目补贴现

场评审 → 确定补贴名单 → 公示 → 报送新都区各相关单位审

核→ 发放补贴资金。

2.时间节点

（1）2018年10月9日-10日，各项目/实体负责人本人携学生证

或毕业证到图书馆203办公室提交材料（以负责人“姓名+项目

或实体名称”命名的电子版word文件1份，纸质版文件1份）；

（2）10月11日，科技园办公室组织专家进行形式审查，不合格

者将取消此次申报资格，合格者则进入初审；

（3）10月23日，科技园办公室组织专家进行初审；

（4）11月8日，科技园办公室组织项目或实体路演、专家对各

项目或实体进行终审。

四、补贴申请需要提交的材料

1.不同类型的创新创业团队， 提交材料详见附件1；及相关支撑

mailto:cmccreation@163.com

材料复印件和电子扫描件（专利证书、获奖证书、投资意向书

等）。

2.在校学生需提供学生证、身份证、银行卡复印件。

3.毕业5年内的学生需提供毕业证、身份证、银行卡复印件，创

业前处于失业状态的证明材料原件。

五、联系方式

联系人： 张虹 林琳

联系电话：028-62739966 、 62739963

四川成医科技园管理有限公司

2018 年9 月 18日